
拝啓　早春の候　いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当連盟の活動にご支援を賜り

厚く御礼申し上げます。

　さて、山本前会長退任の後、新役員での体制のもと、役員一同心を新たに、シニア層の皆様に

喜んでいただける記念大会になりますよう準備に励んでおります。

　今後とも皆さまの変わりないご支援をいただきますようよろしく願い申し上げます。

　就きましては、準備の都合上参加の有無等をＦＡＸまたはＥメールにてご返信をお願い申し上げます。

　末筆ながら貴連盟のますますのご発展を心からお祈りいたします。

敬　具

平成27年３月吉日

各府県理事長　　様

近畿レディースソフ トテニス連盟

全日本シニアレディース決勝大会

実行委員会会長　　國松　美子

第10回記念　全日本シニアレディースソフトテニス決勝大会ご案内


